HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC

*miavku 045 ayKyioHie 3 opeHOU 0epacasHo20
ma KOMYHA/AbHO20 MAUHA

*3ATBEPII2KEHO
pillleHHS OpeHmO0OaBIIg
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPOBEOEHHSA EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2021-11-24-000024-1

HaliMeHyBaHHS OlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHHH MaHTaHYHK SIKOro 0y/I0 3aBeeHo indpopmairiio
npo 10T B ETC: TOB«ITIOJIOHEKC»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY IiHOBY
Npono3uIio (mogaHo 3asiBY Big omHOro ydacHuka): TOB «[lepx3akynisni.OHnaiig»

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHTaHYMK SIKOr0 HaJaHO HAaCTYNHY 3a
PoO3MipoM I[iHOBY IIPOMO3HIIiI0 IMiC/IsA IiIHOBOI MPOMO3HIIil MePEeMOXKIIsI eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:
TOB "I0.BI3"

Howmep noty: 108

Opranizarop aykuiony: [Jouipte nignpuemMctso JepxkaBHol Komnadii "YKPCITELITEKCITIOPT" -
Iepxasue mignpueMcTBo "YKPOBEOPOHCEPBIC"

CraTycC eIeKTPOHHOT 0 ayKIioHYy: AyKIIioH BinOyBcs/OOuH y4aCHUK

dara Ta 4ac mo4YaTKy eJIEKTPOHHOrO ayKmiony: 15.12.2021 15:50:28

daTa Ta 9ac 3aBepIIeHHs eJIEKTPOHHOI0 ayKniony: 15.12.2021 18:34:30

HaliMeHyBaHHS aKTHBiB (MaMHa)/mpaBa JIoTy (CKIaj jI0oTy): JlerkoBuii aBToM06inbk Range Rover

JlerkoBuit aBToM0Gims Range Rover.

Pik Bunycky - 2006, mapka - Lend Rover, mogens - Range Rover,

mpo0ir - 435 433 kM, 00’eM mBuryHa - 4394 ky6. cMm,

Tun nanuBa - 6en3un, KI1IT - aBTOMaTH4Ha, TPHUBIM - TIOBHUH,

TUT Ky30Ba - YHiBepcal, KOJIip - YOpHUM.

T'apaxHne 30epiranfs. Ha xony.

3BEpHITH yBary, 1o Ha KiHIIeBY IiHy Ipopaxy Oyne HapaxoBaHo I11IB (20%)

CraproBa mina 1ota/CTapToBu# po3Mip opeHnaHoi mwiaTu: 114 187.50 I'PH

Ilina peanizanii/opeHgHa miaTa Ha Micsaub/meHb/roguny: 201 501.00 I'PH



Kpok aykmniony: 1 141.88 T'PH

Po3mip rapanriitHoro Baecky: 11 418.75 I'PH

YyacHHMKH €/IEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

TOB BO "BEHEPA", kog €[JPTIOY: 43498130

HABPOLIbKWM CEPT'IM Onexcanaposuy, Kox €JIPIIOY: 3154404271
I'puropiii BanepiioBrnu Macanogels, kog €IPIIOY: 3201107570
[TPUBATHE IIAOTTPUEMCTBO "ABEPEY[1", kog €PIIOY: 36164626
[ITonp Muxkomna Muxkomnaiosuy, kog €IIPIIOY: 3479408638

®OITI XKapobkin AxaToinist Mukonaiosuy, kox EIPITIOY: 2858422339
PYIOIH APTEM APIOHOBUY, kog €IPIIOY: 3160016614

Aptem AnppinioBuy [IMutperko, kog €HPIIOY: 3266111733

bokau Okcana BacuniBaa, kog €[JPIIOY: 2921609706

bopnapyk Aupapiii Bacunwosud, kog €EIIPIIOY: 3101804795

Crykau [Jenuc Onekcaumgposud , kog €HPIIOY: 3335016615
TepHuaBcekuit Banentus IBanosudy, koxg €JIPITOY: 2871003151
Yobiteko Birtasiit Jleonigosuy, kog €PITIOY: 3091911790

AsetucsH [IxxeMmc AHymaBaHoBudY, kog €IPIIOY: 3070320536
Bagatypcekuii Cepriit Anatomitioud, kog EJIPTIOY: 3305515311
Iymuenko Onekcauap [eopritiosud, kog EIPIIOY: 2390214436

Cigpnsapenko Hatamis Bacumnisaa, kog EIIPIIOY: 3061119403

3akpuTi HiHOBi Mpono3unii ydacHUKIB:

TOB BO "BEHEPA" 115 200.00 'PH

14.12.2021
12:43:18



TepHaBcvKuY BaneHnTrH IBaHOBUY

Crykau [Jenuc OnekcaHOpOBUY

Mons Mukoma MHUKOIAaN0BIY

['puropivi BamepiioBuu MacaHoBeIb

®OII XKanobkiu AHaTomnii MukonamoBuy

BapmaTtypcekuii Cepriti AHaTONINOBAY

HABPOLIBKI/IPI CEPI'TH OnekcaHOpPOBUY

Yobiteko Bitamnii JleoHigoBry

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "ABEPBY 1"

Aptem AupgpiioBuY [IMUTPEHKO

AertucsaH JIxxeMc AHyIIaBaHOBUY

Iymuenko Onekcauap ['eopriiioBuy

Bbokau Okcana BacumniBHa

Bopmnapyk Aumpiii BacunsoBud

PYIIH APTEM APIOHOBHY

Ciopnsapenko Haramisg BacumiBaa

IlinoBi mpono3unii ydacHUKIB:

117 001.00 I'PH

117 187.50 I'PH

120 000.00 I'PH

120 100.00 I'PH

120 550.00 I'PH

121 100.00 I'PH

121 200.00 I'PH

121 870.00 'PH

125 500.00 I'PH

131 000.00 I'PH

133 333.00 I'PH

134 187.50 I'PH

134 187.50 I'PH

135 101.00 I'PH

143 888.38 'PH

151 999.00 I'PH

13.12.2021
09:44:23

13.12.2021
09:06:55

14.12.2021
12:08:08

14.12.2021
10:23:36

12.12.2021
19:49:07

14.12.2021
19:23:33

13.12.2021
09:43:19

14.12.2021
13:20:47

10.12.2021
15:00:22

11.12.2021
19:02:23

13.12.2021
11:57:05

04.12.2021
15:20:42

14.12.2021
11:03:31

14.12.2021
17:26:51

13.12.2021
16:00:15

14.12.2021
19:33:24



Paynan 1

TOB BO "BEHEPA"

TepHaBCchKuY BaneHTrH IBaHOBUY

Crykau [Jenuc OnekcaHAPOBUY

[Mons Mukona MUKOIaX0BIY

I'puropiii BanepitoBruu MacaHoBelb

®OIT XKanobkiu AHaToIi MUKOIAHOBIY

Bagarypcekuii Cepriii AHATOIiNOBIY

HABPOILIbKUM CEPI'IH OnekcanapoBud

YobiTeko Bitanii JleoHigoBry

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "ABEPBY 1"

Aptem AHOpiioBuY [IMUTPEHKO

AetucsaH JIxxeMc AHyIIaBaHOBUY

Bokau Okcana BacumiBHa

Iymuenko OnekcaHap ['eopriiioBuy

Boguapyk AHppiit Bacunbosuy

PYIIH APTEM APIOHOBHY

Cignapenko Hatamig BacumniBaa

115 200.00 I'PH

130 000.00 I'PH

135 135.00 'PH

135 500.00 I'PH

122 000.00 I'PH

139 999.00 I'PH

153 000.00 I'PH

121 200.00 I'PH

162 100.00 I'PH

125 500.00 I'PH

153 001.00 I'PH

162 200.00 I'PH

165 000.00 I'PH

175 000.00 I'PH

165 100.00 'PH

143 888.38 'PH

175 001.00 I'PH

15.12.2021
15:58:28

15.12.2021
16:01:28

15.12.2021
16:04:28

15.12.2021
16:07:28

15.12.2021
16:10:28

15.12.2021
16:13:28

15.12.2021
16:16:28

15.12.2021
16:19:28

15.12.2021
16:22:28

15.12.2021
16:25:28

15.12.2021
16:28:28

15.12.2021
16:31:28

15.12.2021
16:34:28

15.12.2021
16:37:28

15.12.2021
16:40:28

15.12.2021
16:43:28

15.12.2021
16:46:28



Paynn 2

TOB BO "BEHEPA"

HABPOLIPKUM CEPT'IM OnekcaHmpoBUY

['puropiit BanepiioBuu MacaHOBelb

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "ABEPBY "

TepHaBCcbKuY BaneHTHH IBaHOBUY

Crykau Jenuc OneKcaHOpPOBUY

[Mons Mukoma MUKOIAaH0BUY

®OII XKanobkin AHaTomnii MukonanoBuy

PYIIH APTEM APIOHOBHY

BapmaTtypcekuii Ceprii AHaTONINOBAY

Aptem AHOpiioBuY [IMUTPEHKO

YobiTeko Bitanii JleoHigoBrY

AetucsH [IxxeMc AHyIIaBaHOBUY

Bokau Okcana BacumiBHa

Boguapyk AHppiit Bacunbosuy

Iynuenko OnekcaHap ['eopriioBuy

Cignapenko Hatamig BacumniBaa

115 200.00 I'PH

121 200.00 I'PH

123 142.00 I'PH

125 500.00 I'PH

180 000.00 I'PH

175 002.00 I'PH

135 500.00 'PH

139 999.00 I'PH

143 888.38 'PH

191 100.00 I'PH

153 001.00 I'PH

192 650.00 I'PH

162 200.00 I'PH

165 000.00 I'PH

165 100.00 'PH

193 333.00 I'PH

193 334.00 I'PH

15.12.2021
16:52:28

15.12.2021
16:55:28

15.12.2021
16:58:28

15.12.2021
17:01:28

15.12.2021
17:04:28

15.12.2021
17:07:28

15.12.2021
17:10:28

15.12.2021
17:13:28

15.12.2021
17:16:28

15.12.2021
17:19:28

15.12.2021
17:22:28

15.12.2021
17:25:28

15.12.2021
17:28:28

15.12.2021
17:31:28

15.12.2021
17:34:28

15.12.2021
17:37:28

15.12.2021
17:40:28



Paynn 3

TOB BO "BEHEPA"

HABPOLIPKUM CEPT'IM OnekcaHmpoBUY

['puropiit BanepiioBuu MacaHOBelb

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "ABEPBY "

[MTone Mukona MukKoaitoBuy

®OIT XKanobkiu AHaToIi MUKOIAHOBIY

PYIIH APTEM APIOHOBUY

Aptem AupgpiioBud [IMUTPEHKO

AetucsH [IxxeMc AHyIIaBaHOBUY

Bokau Okcana BacumiBHa

Boguapyk AHppiit Bacunbosuy

Crykau [lenuc OnekcaHOpOBUY

TepHaBCcbKuY BaneHTHH IBaHOBUY

BapgaTtypcekuii Ceprii AHaTONINOBAY

Yobiteko Bitamnii JleoHigoBrY

Iynuenko OnekcaHap ['eopriioBuy

Cignapenko Hatamig BacumniBaa

115 200.00 I'PH

121 200.00 I'PH

125 000.00 I'PH

125 500.00 I'PH

135 500.00 I'PH

139 999.00 I'PH

143 888.38 'PH

153 001.00 I'PH

193 335.00 I'PH

165 000.00 I'PH

165 100.00 I'PH

176 143.99 I'PH

180 000.00 I'PH

201 000.00 I'PH

192 650.00 'PH

201 500.00 I'PH

201 501.00 I'PH

15.12.2021
17:46:28

15.12.2021
17:49:28

15.12.2021
17:52:28

15.12.2021
17:55:28

15.12.2021
17:58:28

15.12.2021
18:01:28

15.12.2021
18:04:28

15.12.2021
18:07:28

15.12.2021
18:10:28

15.12.2021
18:13:28

15.12.2021
18:16:28

15.12.2021
18:19:28

15.12.2021
18:22:28

15.12.2021
18:25:28

15.12.2021
18:28:28

15.12.2021
18:31:28

15.12.2021
18:34:28



IlepeMoxerpb e IEKTPOHHOTO ayKIiOHY (YYaCHHK, IO MOTaB €auHy 3asBy): Cimnsapenko Hartarmis
BacumniBHa

YuyacHHK, AK0Oro fucKBajti¢ikoBaHO BignoBigHo 10 n.___ PeriaMeHTy (AKOMy BiZMOBJ/IEHO Y
3aTBepPIKeHHi IPOTOKOITY):

(HaliMeHyBaHHS y4acHMKa, Kop 3a EMIPIIOY gns ropugudnux oci6; I1I6 yyacHuKa, HOMep 00J1iKoBOi KapTKM MIaTHUKA IOJATKIB,
y pasi BimcyTHOCTI - cepist i HoMep nacnopra - i GisugHux 0cif*)

PexBi3uTH opraHizaTopa 115 CI/IaTH KOIITiB/OPeHIHOI IIaTH 3a aKTHUBH (MalHO)/IpaBo,
nepepaxyBaHHS OIIEPaTOPOM BHECKIB:

PeecTpaniiHHui BHECOK, IKHH CTSTYETHCHA 3 KOXKHOI'0 YYaCHHKA B €/IEKTPOHHOMY ayKI[iOHi:
rpu. 3 IIJ[IB

BuHaropoja omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHK SIKOT'0 IMOJaHO HAMBHIIY IiHOBY
IPOMO3UIIil0 (II0JaHO 3asABY BiJ OJHOr0 y4YaCHHKA):

3amnoBHIOETHCS OepaTopoM eeKTPOHHOI0 MalJaHuuKa, Yyepe3 KU HaflaHO HaUBHUIIY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CyMa, 110 miJIsAra€e nepepaxyBaHHIO

(opraHisaTopy/mepeMoKII0 e IeKTPOHHOI0 ayKI[iOHY) Bifl omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH
MaHIaHYHUK SIKOT0 MOTAaHO HaWBHINY IiHOBY IIPOIO3HILiIO:

3anoBHIOETECA OIIepaToOpoOM eIeKTPOHHOI0 MallaH4yKa, Yepe3 SKUY HaJaHO HalBUIY IIHOBY IIPOIIO3UIIi0

CyMa, siKa migisira€ cijarti mnepeMozKieM e1eKTPOHHOI0 ayKIioHy/y4aCHHKOM, IO NOJaB €TUHY
3asiBy (y BHIIAJKYy MPOJaxKy)/cyMa sIKy He0OXiTHO CIUTa4yBaTH Ha MicCsIb/IeHb/TOOuHY (Y
BHUIAJKy OPEHIH):

3amnoBHIOETHCS OEepaTopoM eIeKTPOHHOI0 MalJaHuuKa, Yyepe3 KU HaflaHO HaUBHUIILY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

IIpoToKo eIeKTPOHHOI 0 ayKIioHy copmoBano: 15.12.2021 18:34:30

[TepeMoKeIlb €IEKTPOHHOT0 ayKI[iOHY (YYaCHUK, IO TI0aB €NUHY 3asBY) 3000B'I3yE€ThCA:

- mignucaty B (3) TPhOX OPUTiHANBHUX IPUMiPHUKAX IPOTOKOJI €JIEKTPOHHOI'0 ayKIiOHY Y CTPOKM nepenfaydeHi UM
PernamenToMm abo iHIIEM HOPMaTHUBHO-ITPABOBUM aKTOM Ta HalPaBUTH HOTO HA MiAIKCAHHS OIEPATOPY, YepPe3 IKUH TaKuM
IIepeMoXKIleM eJIeKTPOHHOTO ayKIioHY (y4aCHUKOM) IIOaHO HAaWBUITY LiHOBY IIPOMO3UIIIO.

- IPOBECTHU PO3PaXyHOK BifIIOBIIHO [0 KOroBOpPYy Ta PernmameHTy (iHIIOT0 HOPMATUBHO-IIPABOBOTO aKTy), Ta MigNIUCATH HOTOBIP ¥
CTPOKHM mepembaueHi nuM PermaMeHTOM ab0 iHIIUM HOPMATHBHO-ITPABOBUM aKTOM.

IlepeMoxenb €1EKTPOHHOT 0 ayKIIiOHY (Y9aCHHK, 1[0 OJaB €IUHY 3asiBY):



(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipmucy)

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHHA MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY I[iHOBY
MPOMO3HUIIii0 (HAHOIIBIIY CYyMy OPeHIHOI IVIaTH B MicCsiIlb/IeHb/TOMHHY)/I0IaHO 3asBY Bif
OITHOT'0 YYaCHHKA:

(mocapa) (mipgnmuc, M.I1.) (TI.1.B.) (Tarta migmucy)

HaiimeHnyBaHHsI opraHisaropa: [louipHe mignpuemcTBo [IepxkapHoi kommasii "VKPCIIEIIEKCITOPT" -
HepxasHe mignpueMcTBo "YKPOBEOPOHCEPBIC"

(mocama) (mipmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)**

*3a3HavalOThCS TIMBKY IJIA 0Ci0, sKi uepe3 cBoi pemirifini abo iHmi mepeKoHaHHS BiTMOBUINCS Bil HPUAHSATTS PEECTPALIHOTO
HOMepa 00J1iKOBOI KapTKH IJIaTHUKA MOJATKIB Ta MalOTh BiIMIiTKY B IIaCIOPTI.

**B ayKIlioHaX 3 OPeH[IU IepXKaBHOI'0 Ta KOMyHaJIbHOT0 MaiiHa, pu HagBHOCTI rpudy “3ATBEPI2KEHO” nipnuc opranizaTopa
He € 000B’I3KOBUM.



